PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO AO PROCESSO Nº 052/2017
DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017.

O Município de Frei Miguelinho/PE, através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação

supracitada, publicada SUSPENSA no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Pernambuco no dia 16/01/2018, pág. 23 e Diário Oficial do
Estado de Pernambuco no dia 16/01/2018, Nº 10-43, através do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017, que tem com por Objeto Nat.:

Serviços – Descr.: contratação de instituição bancária para operar os

serviços de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da

Folha de Pagamento dos servidores ativos, efetivos, contratados,

comissionados, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de Frei

Miguelinho, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência

Social, e concessão de crédito consignado em folha de pagamento, conforme

Termo de Referência, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado

de Pernambuco – Ano IX | Nº 1990, do dia 02/01/2018, no Diário Oficial do

Estado de Pernambuco e na Folha de Pernambuco, no dia 30/12/2017, e

mural da Prefeitura de Frei Miguelinho/PE, conforme justificativa constante

dos autos. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente

divulgado através dos Diários Oficiais e Jornal de Grande Circulação. Sala

de Licitações, Informações: cplfrei2017-2020@outlook.com, site da

Prefeitura www.freimiguelinho.pe.gov.br – Avenida Presidente Kennedy,

s/n – Centro – Frei Miguelinho - PE, CEP: 55.780-000, telefone: (81) 3751-

1107, Horário de expediente: 08:00 às 12:00. Augusto César P. Nascimento

Pregoeiro da Prefeitura Municipal.